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PK Fužinar http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije
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Moštveno in posamično prvenstvo 
Slovenije za dečke in deklice 2018

Ravne, 20 - 22.7.2018

1 - 1. del predtekmovanja 20.7.18 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Dečki
20.7.18 Predtekmovanje
Rek. SLO dečki (13-14) 4:11.99 KREK BAŠELJ, Matjaž Maribor 10.12.17
Točk: FINA 2018

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. UDUČ, Miha 04 PK Branik Maribor 4:27.31 558 -A
50m: 31.07 31.07 150m: 1:39.03 34.06 250m: 2:48.17 34.42 350m: 3:56.34 33.73

100m: 1:04.97 33.90 200m: 2:13.75 34.72 300m: 3:22.61 34.44 400m: 4:27.31 30.97

2. ZOGOVIČ, Dejan 04 PK Ljubljana 4:31.31 533 -A
50m: 30.65 30.65 150m: 1:39.63 34.76 250m: 2:48.31 34.69 350m: 3:58.18 34.95

100m: 1:04.87 34.22 200m: 2:13.62 33.99 300m: 3:23.23 34.92 400m: 4:31.31 33.13

3. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 4:32.49 526 -A
50m: 31.13 31.13 150m: 1:39.52 34.83 250m: 2:48.63 34.54 350m: 3:58.06 34.71

100m: 1:04.69 33.56 200m: 2:14.09 34.57 300m: 3:23.35 34.72 400m: 4:32.49 34.43

4. BOREC, Jaka 04 PK Branik Maribor 4:35.76 508 -A
50m: 31.75 31.75 150m: 1:41.97 35.54 250m: 2:51.85 34.81 350m: 4:02.04 34.76

100m: 1:06.43 34.68 200m: 2:17.04 35.07 300m: 3:27.28 35.43 400m: 4:35.76 33.72

5. JANHUBA, Jure 04 PK Triglav Kranj 4:36.04 506 -A
50m: 31.10 31.10 150m: 1:40.41 35.36 250m: 2:51.08 35.79 350m: 4:02.01 35.79

100m: 1:05.05 33.95 200m: 2:15.29 34.88 300m: 3:26.22 35.14 400m: 4:36.04 34.03

6. TURK, Matic 04 PK Biser Piran 4:36.08 506 -A
50m: 31.04 31.04 150m: 1:39.75 35.69 250m: 2:50.90 35.56 350m: 4:02.43 35.92

100m: 1:04.06 33.02 200m: 2:15.34 35.59 300m: 3:26.51 35.61 400m: 4:36.08 33.65

7. DJUKIĆ, Robert 04 PK Olimpija Ljubljana 4:38.48 493 -A
50m: 31.56 31.56 150m: 1:41.52 35.81 250m: 2:51.74 35.17 350m: 4:03.57 36.04

100m: 1:05.71 34.15 200m: 2:16.57 35.05 300m: 3:27.53 35.79 400m: 4:38.48 34.91

8. PURGAR, Borut 04 PK Koper 4:40.67 482 -A
50m: 31.03 31.03 150m: 1:41.32 35.84 250m: 2:53.46 36.16 350m: 4:06.06 36.30

100m: 1:05.48 34.45 200m: 2:17.30 35.98 300m: 3:29.76 36.30 400m: 4:40.67 34.61

9. TOPOLNIK, Klemen 04 PK Ribnica 4:42.82 471 -B
50m: 31.47 31.47 150m: 1:41.90 35.69 250m: 2:53.76 36.03 350m: 4:06.94 36.61

100m: 1:06.21 34.74 200m: 2:17.73 35.83 300m: 3:30.33 36.57 400m: 4:42.82 35.88

10. OSANA, Jakob Arne 04 ŠD Riba Ljubljana 4:44.79 461 -B
50m: 31.68 31.68 150m: 1:42.99 36.79 250m: 2:57.31 37.65 350m: 4:09.84 36.91

100m: 1:06.20 34.52 200m: 2:19.66 36.67 300m: 3:32.93 35.62 400m: 4:44.79 34.95

11. PLIVERIČ, Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 4:47.48 448 -B
50m: 32.57 32.57 150m: 1:44.56 36.31 250m: 2:58.70 36.79 350m: 4:12.64 36.38

100m: 1:08.25 35.68 200m: 2:21.91 37.35 300m: 3:36.26 37.56 400m: 4:47.48 34.84

12. KOSEC, Tian 05 PD Maribor 4:48.80 442 -B
100m: 1:06.26 1:06.26 250m: 2:59.34 38.35 350m: 4:13.37 37.46
200m: 2:20.99 1:14.73 300m: 3:35.91 36.57 400m: 4:48.80 35.43
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13. PODBEVŠEK, Jure 04 PK Ljubljana 4:49.61 438 -B
50m: 32.15 32.15 150m: 1:44.57 36.69 250m: 2:58.09 36.63 350m: 4:13.04 37.18

100m: 1:07.88 35.73 200m: 2:21.46 36.89 300m: 3:35.86 37.77 400m: 4:49.61 36.57

14. FURLAN ŠTULAR, Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 4:51.28 431 -B
50m: 32.87 32.87 150m: 1:46.42 36.69 250m: 3:01.46 37.73 350m: 4:16.14 37.57

100m: 1:09.73 36.86 200m: 2:23.73 37.31 300m: 3:38.57 37.11 400m: 4:51.28 35.14

15. TORKAR RAŽMAN, Tomas 04 PK Koper 4:51.36 430 -B
50m: 32.29 32.29 150m: 1:45.13 37.31 250m: 3:00.32 37.94 350m: 4:15.87 37.84

100m: 1:07.82 35.53 200m: 2:22.38 37.25 300m: 3:38.03 37.71 400m: 4:51.36 35.49

16. SMOLNIKAR, Tevž 05 PK Radovljica 4:53.31 422 -B
50m: 32.49 32.49 150m: 1:45.14 37.11 250m: 3:00.58 37.40 350m: 4:16.69 37.47

100m: 1:08.03 35.54 200m: 2:23.18 38.04 300m: 3:39.22 38.64 400m: 4:53.31 36.62

17. RAĐENOVIĆ, Matej 04 PK Ljubljana 4:54.16 418 -R
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.44 37.52 250m: 3:02.22 37.21 350m: 4:17.64 37.28

100m: 1:09.92 36.69 200m: 2:25.01 37.57 300m: 3:40.36 38.14 400m: 4:54.16 36.52

18. BRATUN, Lovro 04 ŠD Riba Ljubljana 4:57.42 405 -R
100m: 1:11.69 1:11.69 250m: 3:05.65 37.23 350m: 4:20.16 36.82
200m: 2:28.42 1:16.73 300m: 3:43.34 37.69 400m: 4:57.42 37.26

19. JEREB, Matic 04 PK Cerkno 4:57.61 404 -
50m: 31.73 31.73 150m: 1:44.94 37.58 250m: 3:01.55 38.76 350m: 4:19.86 39.27

100m: 1:07.36 35.63 200m: 2:22.79 37.85 300m: 3:40.59 39.04 400m: 4:57.61 37.75

20. AČIMOVIĆ, Luka 05 PK Velenje 4:59.19 397 -
50m: 33.99 33.99 150m: 1:48.52 36.95 250m: 3:05.61 37.88 350m: 4:21.97 38.41

100m: 1:11.57 37.58 200m: 2:27.73 39.21 300m: 3:43.56 37.95 400m: 4:59.19 37.22

21. ALJAŽ, Andraž 05 KPD Zvezda Kranj 5:01.11 390 -
50m: 33.16 33.16 150m: 1:47.12 38.50 250m: 3:04.44 39.13 350m: 4:23.69 39.64

100m: 1:08.62 35.46 200m: 2:25.31 38.19 300m: 3:44.05 39.61 400m: 5:01.11 37.42

22. ZORKO, Maj 04 PK Celulozar Krško 5:02.33 385 -
50m: 33.98 33.98 150m: 1:50.54 38.54 250m: 3:08.01 38.20 350m: 4:25.03 38.38

100m: 1:12.00 38.02 200m: 2:29.81 39.27 300m: 3:46.65 38.64 400m: 5:02.33 37.30

23. TERDIČ, Tilen 05 PK Triglav Kranj 5:04.19 378 -
100m: 1:13.10 1:13.10 250m: 3:08.76 38.59 350m: 4:27.14 39.12
200m: 2:30.17 1:17.07 300m: 3:48.02 39.26 400m: 5:04.19 37.05

24. ILAR, Nal 05 PK Ljubljana 5:06.19 371 -
50m: 33.43 33.43 150m: 1:49.28 38.34 250m: 3:07.41 39.07 350m: 4:27.56 39.96

100m: 1:10.94 37.51 200m: 2:28.34 39.06 300m: 3:47.60 40.19 400m: 5:06.19 38.63

25. BEZJAK, Nejc 05 PK Branik Maribor 5:06.78 369 -
50m: 32.66 32.66 150m: 1:50.03 39.92 250m: 3:09.93 39.78 350m: 4:29.15 39.76

100m: 1:10.11 37.45 200m: 2:30.15 40.12 300m: 3:49.39 39.46 400m: 5:06.78 37.63

26. KLJUČANIN, Benjamin 05 PK Triglav Kranj 5:07.06 368 -
50m: 34.23 34.23 150m: 1:51.76 39.27 300m: 3:49.51 1:18.48 400m: 5:07.06 38.56

100m: 1:12.49 38.26 200m: 2:31.03 39.27 350m: 4:28.50 38.99
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27. POTOČNIK, Janez 04 PK Radovljica 5:08.47 363 -
50m: 34.92 34.92 150m: 1:53.04 39.07 250m: 3:11.70 38.79 350m: 4:30.70 39.49

100m: 1:13.97 39.05 200m: 2:32.91 39.87 300m: 3:51.21 39.51 400m: 5:08.47 37.77

28. SKLEDAR, Žan 04 PK Velenje 5:09.22 360 -
50m: 33.55 33.55 150m: 1:52.28 40.23 250m: 3:12.77 40.44 350m: 4:32.07 39.52

100m: 1:12.05 38.50 200m: 2:32.33 40.05 300m: 3:52.55 39.78 400m: 5:09.22 37.15

29. HAJDINJAK, Anin 04 PK Olimpija Ljubljana 5:17.75 332 -
50m: 33.02 33.02 150m: 1:54.67 41.44 250m: 3:17.29 41.66 350m: 4:38.53 41.32

100m: 1:13.23 40.21 200m: 2:35.63 40.96 300m: 3:57.21 39.92 400m: 5:17.75 39.22

30. KOCEVAR, Nik 04 PK Neptun Celje 5:18.53 329 -
100m: 1:13.51 1:13.51 250m: 3:16.35 41.50 350m: 4:39.41 40.66
200m: 2:34.85 1:21.34 300m: 3:58.75 42.40 400m: 5:18.53 39.12

31. VERDNIK, Vid 04 PK Velenje 5:20.69 323 -
50m: 34.93 34.93 150m: 1:55.86 40.78 250m: 3:17.62 41.28 350m: 4:41.79 41.41

100m: 1:15.08 40.15 200m: 2:36.34 40.48 300m: 4:00.38 42.76 400m: 5:20.69 38.90

32. MUNDA, Alen 05 PK Ilirija Ljubljana 5:22.02 319 -
50m: 34.64 34.64 150m: 1:55.09 41.03 250m: 3:18.32 41.81 350m: 4:41.59 41.90

100m: 1:14.06 39.42 200m: 2:36.51 41.42 300m: 3:59.69 41.37 400m: 5:22.02 40.43

33. LAMOT, Metod 05 PK Velenje 5:30.48 295 -
50m: 35.35 35.35 150m: 1:59.57 42.68 250m: 3:24.23 42.46 350m: 4:50.25 42.08

100m: 1:16.89 41.54 200m: 2:41.77 42.20 300m: 4:08.17 43.94 400m: 5:30.48 40.23

34. KATARIČ, Tit 04 PK Cerkno 5:33.61 287 -
50m: 36.39 36.39 150m: 1:59.52 42.74 250m: 3:25.38 42.93 350m: 4:51.71 43.17

100m: 1:16.78 40.39 200m: 2:42.45 42.93 300m: 4:08.54 43.16 400m: 5:33.61 41.90

35. MISLEJ, Manuel 04 PK Ajdovščina 5:45.42 258 -
50m: 36.40 36.40 150m: 2:02.20 43.86 250m: 3:32.17 45.49 350m: 5:04.16 45.91

100m: 1:18.34 41.94 200m: 2:46.68 44.48 300m: 4:18.25 46.08 400m: 5:45.42 41.26

36. PEČNIKAR, Ambrož 05 PK Olimpija Ljubljana 5:46.57 256 -
50m: 37.76 37.76 150m: 2:05.82 44.44 250m: 3:33.53 43.34 400m: 5:46.57 1:28.26

100m: 1:21.38 43.62 200m: 2:50.19 44.37 300m: 4:18.31 44.78

37. KAVRE, Jani 04 PK Koper 6:16.26 200 -
50m: 41.37 41.37 150m: 2:18.62 49.41 250m: 3:55.63 49.22 350m: 5:31.74 47.71

100m: 1:29.21 47.84 200m: 3:06.41 47.79 300m: 4:44.03 48.40 400m: 6:16.26 44.52

38. KATARIČ, Rok 05 PK Cerkno 6:17.16 198 -
50m: 40.25 40.25 150m: 2:17.17 49.42 250m: 3:54.73 49.20 350m: 5:32.59 48.33

100m: 1:27.75 47.50 200m: 3:05.53 48.36 300m: 4:44.26 49.53 400m: 6:17.16 44.57

39. LAHAJNAR, Črt 05 PK Cerkno 6:18.64 196 -
50m: 39.65 39.65 150m: 2:12.84 47.62 250m: 3:51.08 49.63 350m: 5:30.42 49.55

100m: 1:25.22 45.57 200m: 3:01.45 48.61 300m: 4:40.87 49.79 400m: 6:18.64 48.22

40. SOKOLOVIČ, Tim 05 PK Celulozar Krško 6:34.93 173 -
50m: 42.47 42.47 150m: 2:23.59 52.26 250m: 4:07.39 52.62 350m: 5:47.97 50.56

100m: 1:31.33 48.86 200m: 3:14.77 51.18 300m: 4:57.41 50.02 400m: 6:34.93 46.96
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1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Diplome mlajši letnik
20.7.18 Predtekmovanje
Rek. SLO dečki (13-14) 4:11.99 KREK BAŠELJ, Matjaž Maribor 10.12.17
Točk: FINA 2018

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. PLIVERIČ, Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 4:47.48 448 -B
50m: 32.57 32.57 150m: 1:44.56 36.31 250m: 2:58.70 36.79 350m: 4:12.64 36.38

100m: 1:08.25 35.68 200m: 2:21.91 37.35 300m: 3:36.26 37.56 400m: 4:47.48 34.84

2. KOSEC, Tian 05 PD Maribor 4:48.80 442 -B
100m: 1:06.26 1:06.26 250m: 2:59.34 38.35 350m: 4:13.37 37.46
200m: 2:20.99 1:14.73 300m: 3:35.91 36.57 400m: 4:48.80 35.43

3. FURLAN ŠTULAR, Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 4:51.28 431 -B
50m: 32.87 32.87 150m: 1:46.42 36.69 250m: 3:01.46 37.73 350m: 4:16.14 37.57

100m: 1:09.73 36.86 200m: 2:23.73 37.31 300m: 3:38.57 37.11 400m: 4:51.28 35.14

4. SMOLNIKAR, Tevž 05 PK Radovljica 4:53.31 422 -B
50m: 32.49 32.49 150m: 1:45.14 37.11 250m: 3:00.58 37.40 350m: 4:16.69 37.47

100m: 1:08.03 35.54 200m: 2:23.18 38.04 300m: 3:39.22 38.64 400m: 4:53.31 36.62

5. AČIMOVIĆ, Luka 05 PK Velenje 4:59.19 397 -
50m: 33.99 33.99 150m: 1:48.52 36.95 250m: 3:05.61 37.88 350m: 4:21.97 38.41

100m: 1:11.57 37.58 200m: 2:27.73 39.21 300m: 3:43.56 37.95 400m: 4:59.19 37.22

6. ALJAŽ, Andraž 05 KPD Zvezda Kranj 5:01.11 390 -
50m: 33.16 33.16 150m: 1:47.12 38.50 250m: 3:04.44 39.13 350m: 4:23.69 39.64

100m: 1:08.62 35.46 200m: 2:25.31 38.19 300m: 3:44.05 39.61 400m: 5:01.11 37.42

7. TERDIČ, Tilen 05 PK Triglav Kranj 5:04.19 378 -
100m: 1:13.10 1:13.10 250m: 3:08.76 38.59 350m: 4:27.14 39.12
200m: 2:30.17 1:17.07 300m: 3:48.02 39.26 400m: 5:04.19 37.05

8. ILAR, Nal 05 PK Ljubljana 5:06.19 371 -
50m: 33.43 33.43 150m: 1:49.28 38.34 250m: 3:07.41 39.07 350m: 4:27.56 39.96

100m: 1:10.94 37.51 200m: 2:28.34 39.06 300m: 3:47.60 40.19 400m: 5:06.19 38.63

9. BEZJAK, Nejc 05 PK Branik Maribor 5:06.78 369 -
50m: 32.66 32.66 150m: 1:50.03 39.92 250m: 3:09.93 39.78 350m: 4:29.15 39.76

100m: 1:10.11 37.45 200m: 2:30.15 40.12 300m: 3:49.39 39.46 400m: 5:06.78 37.63

10. KLJUČANIN, Benjamin 05 PK Triglav Kranj 5:07.06 368 -
50m: 34.23 34.23 150m: 1:51.76 39.27 300m: 3:49.51 1:18.48 400m: 5:07.06 38.56

100m: 1:12.49 38.26 200m: 2:31.03 39.27 350m: 4:28.50 38.99

11. MUNDA, Alen 05 PK Ilirija Ljubljana 5:22.02 319 -
50m: 34.64 34.64 150m: 1:55.09 41.03 250m: 3:18.32 41.81 350m: 4:41.59 41.90

100m: 1:14.06 39.42 200m: 2:36.51 41.42 300m: 3:59.69 41.37 400m: 5:22.02 40.43

12. LAMOT, Metod 05 PK Velenje 5:30.48 295 -
50m: 35.35 35.35 150m: 1:59.57 42.68 250m: 3:24.23 42.46 350m: 4:50.25 42.08

100m: 1:16.89 41.54 200m: 2:41.77 42.20 300m: 4:08.17 43.94 400m: 5:30.48 40.23

13. PEČNIKAR, Ambrož 05 PK Olimpija Ljubljana 5:46.57 256 -
50m: 37.76 37.76 150m: 2:05.82 44.44 250m: 3:33.53 43.34 400m: 5:46.57 1:28.26

100m: 1:21.38 43.62 200m: 2:50.19 44.37 300m: 4:18.31 44.78
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14. KATARIČ, Rok 05 PK Cerkno 6:17.16 198 -
50m: 40.25 40.25 150m: 2:17.17 49.42 250m: 3:54.73 49.20 350m: 5:32.59 48.33

100m: 1:27.75 47.50 200m: 3:05.53 48.36 300m: 4:44.26 49.53 400m: 6:17.16 44.57

15. LAHAJNAR, Črt 05 PK Cerkno 6:18.64 196 -
50m: 39.65 39.65 150m: 2:12.84 47.62 250m: 3:51.08 49.63 350m: 5:30.42 49.55

100m: 1:25.22 45.57 200m: 3:01.45 48.61 300m: 4:40.87 49.79 400m: 6:18.64 48.22

16. SOKOLOVIČ, Tim 05 PK Celulozar Krško 6:34.93 173 -
50m: 42.47 42.47 150m: 2:23.59 52.26 250m: 4:07.39 52.62 350m: 5:47.97 50.56

100m: 1:31.33 48.86 200m: 3:14.77 51.18 300m: 4:57.41 50.02 400m: 6:34.93 46.96

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Deklice
20.7.18 Predtekmovanje
Rek. SLO deklice (12-13) 4:23.88 ŠEGEL, Janja Maribor 14.12.14
Točk: FINA 2018

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. MARČUN, Mojca 06 PK Radovljica 4:43.25 581 -A
50m: 31.54 31.54 150m: 1:42.11 35.50 250m: 2:54.62 36.39 350m: 4:07.54 36.40

100m: 1:06.61 35.07 200m: 2:18.23 36.12 300m: 3:31.14 36.52 400m: 4:43.25 35.71

2. BIČEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 4:52.82 526 -A
50m: 33.10 33.10 150m: 1:46.80 37.38 250m: 3:00.81 36.76 350m: 4:16.06 37.64

100m: 1:09.42 36.32 200m: 2:24.05 37.25 300m: 3:38.42 37.61 400m: 4:52.82 36.76

3. ANGLEITNER SAGADIN, L. 05 PK Branik Maribor 4:57.43 502 -A
50m: 33.49 33.49 150m: 1:50.08 38.64 250m: 3:06.32 37.92 350m: 4:21.91 37.75

100m: 1:11.44 37.95 200m: 2:28.40 38.32 300m: 3:44.16 37.84 400m: 4:57.43 35.52

4. KAVČIČ, Aja 06 PK Kranj 4:57.94 499 -A
50m: 34.47 34.47 150m: 1:50.88 38.22 250m: 3:06.65 37.67 350m: 4:22.33 37.66

100m: 1:12.66 38.19 200m: 2:28.98 38.10 300m: 3:44.67 38.02 400m: 4:57.94 35.61

5. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 5:00.36 487 -A
50m: 31.71 31.71 150m: 1:44.81 38.20 250m: 3:03.49 39.78 350m: 4:22.15 39.58

100m: 1:06.61 34.90 200m: 2:23.71 38.90 300m: 3:42.57 39.08 400m: 5:00.36 38.21

6. NAVODNIK, Sara 05 PK Velenje 5:06.97 457 -A
50m: 34.12 34.12 150m: 1:52.87 40.04 250m: 3:12.38 39.98 350m: 4:30.84 39.17

100m: 1:12.83 38.71 200m: 2:32.40 39.53 300m: 3:51.67 39.29 400m: 5:06.97 36.13

7. MAČEK SITAR, Marja 05 PK Kamnik 5:08.39 450 -A
50m: 35.22 35.22 150m: 1:52.55 38.98 250m: 3:11.84 39.79 350m: 4:30.32 38.14

100m: 1:13.57 38.35 200m: 2:32.05 39.50 300m: 3:52.18 40.34 400m: 5:08.39 38.07

8. PERKO, Neja 05 KPD Zvezda Kranj 5:10.11 443 -A
50m: 34.18 34.18 150m: 1:52.42 39.91 250m: 3:13.07 40.36 350m: 4:32.93 39.99

100m: 1:12.51 38.33 200m: 2:32.71 40.29 300m: 3:52.94 39.87 400m: 5:10.11 37.18

9. KOKOŠINEK, Taja 05 PK Fužinar Ravne 5:11.13 438 -B
50m: 35.54 35.54 150m: 1:54.03 39.89 250m: 3:13.63 40.21 350m: 4:32.90 40.12

100m: 1:14.14 38.60 200m: 2:33.42 39.39 300m: 3:52.78 39.15 400m: 5:11.13 38.23
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10. ROTAR, Nika 06 PK Ljubljana 5:15.75 419 -B
50m: 35.63 35.63 150m: 1:56.08 40.60 250m: 3:17.55 40.96 350m: 4:37.56 39.95

100m: 1:15.48 39.85 200m: 2:36.59 40.51 300m: 3:57.61 40.06 400m: 5:15.75 38.19

11. ŽAUCER, Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 5:15.99 419 -B
50m: 36.09 36.09 150m: 1:55.94 40.34 250m: 3:16.36 40.38 350m: 4:36.97 39.89

100m: 1:15.60 39.51 200m: 2:35.98 40.04 300m: 3:57.08 40.72 400m: 5:15.99 39.02

12. JEZOVŠEK ŠPILJAR, Staša 06 PK Neptun Celje 5:16.50 417 -B
50m: 35.99 35.99 150m: 1:57.23 41.02 250m: 3:19.08 41.54 350m: 4:40.24 40.82

100m: 1:16.21 40.22 200m: 2:37.54 40.31 300m: 3:59.42 40.34 400m: 5:16.50 36.26

13. STARC, Hana 06 PK Ribnica 5:18.83 407 -B
50m: 36.09 36.09 150m: 1:56.75 40.82 250m: 3:18.24 41.25 350m: 4:39.79 40.89

100m: 1:15.93 39.84 200m: 2:36.99 40.24 300m: 3:58.90 40.66 400m: 5:18.83 39.04

14. BRENČIČ, Ajda 05 PK Neptun Celje 5:20.05 403 -B
50m: 36.73 36.73 150m: 1:58.46 41.51 250m: 3:19.99 40.70 350m: 4:41.57 41.21

100m: 1:16.95 40.22 200m: 2:39.29 40.83 300m: 4:00.36 40.37 400m: 5:20.05 38.48

15. KNEZ, Laura 06 PK Neptun Celje 5:22.87 392 -B
50m: 36.86 36.86 150m: 1:57.37 40.80 250m: 3:20.89 41.78 350m: 4:44.70 41.92

100m: 1:16.57 39.71 200m: 2:39.11 41.74 300m: 4:02.78 41.89 400m: 5:22.87 38.17

16. PREDALIČ, Vanja 06 PK Ljubljana 5:25.04 385 -B
50m: 35.85 35.85 150m: 2:01.40 43.36 250m: 3:25.79 42.31 350m: 4:48.29 40.23

100m: 1:18.04 42.19 200m: 2:43.48 42.08 300m: 4:08.06 42.27 400m: 5:25.04 36.75

17. ŽNIDARŠIČ, Uma 06 PK Olimpija Ljubljana 5:27.83 375 -R
50m: 34.86 34.86 150m: 1:56.03 41.33 250m: 3:20.63 42.88 350m: 4:46.93 42.84

100m: 1:14.70 39.84 200m: 2:37.75 41.72 300m: 4:04.09 43.46 400m: 5:27.83 40.90

18. ŠOBA, Loti 06 PK Ljubljana 5:33.99 354 -R
50m: 38.70 38.70 150m: 2:03.45 43.86 250m: 3:29.03 43.69 350m: 4:54.65 43.56

100m: 1:19.59 40.89 200m: 2:45.34 41.89 300m: 4:11.09 42.06 400m: 5:33.99 39.34

19. PETRIČ, Manca 05 PK Olimpija Ljubljana 5:37.74 343 -
50m: 37.28 37.28 150m: 2:02.41 43.29 250m: 3:30.29 44.13 350m: 4:57.16 42.90

100m: 1:19.12 41.84 200m: 2:46.16 43.75 300m: 4:14.26 43.97 400m: 5:37.74 40.58

20. URANJEK, Zoja 06 PK Ilirija Ljubljana 5:42.48 329 -
50m: 38.02 38.02 150m: 2:04.11 43.93 250m: 3:32.49 44.35 350m: 5:01.30 44.18

100m: 1:20.18 42.16 200m: 2:48.14 44.03 300m: 4:17.12 44.63 400m: 5:42.48 41.18

21. VIDENŠEK, Neža 05 PK Neptun Celje 5:43.65 325 -
50m: 37.75 37.75 150m: 2:06.48 44.85 250m: 3:35.99 45.19 350m: 5:03.89 43.91

100m: 1:21.63 43.88 200m: 2:50.80 44.32 300m: 4:19.98 43.99 400m: 5:43.65 39.76

22. PETEK, Danaja 05 PD Maribor 5:43.70 325 -
50m: 36.97 36.97 150m: 2:06.98 45.29 250m: 3:35.39 45.29 350m: 5:03.48 44.45

100m: 1:21.69 44.72 200m: 2:50.10 43.12 300m: 4:19.03 43.64 400m: 5:43.70 40.22

23. ŠPUNT, Gaja 06 PK Ljubljana 5:48.51 312 -
50m: 38.48 38.48 150m: 2:06.61 44.49 250m: 3:36.50 45.33 350m: 5:06.54 44.86

100m: 1:22.12 43.64 200m: 2:51.17 44.56 300m: 4:21.68 45.18 400m: 5:48.51 41.97
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# ime rojen klub rezultat točke ekipno

24. MAJCEN, Urša 06 PK Triglav Kranj 5:53.35 299 -
50m: 36.43 36.43 150m: 2:04.34 45.34 250m: 3:36.15 45.95 350m: 5:08.27 47.64

100m: 1:19.00 42.57 200m: 2:50.20 45.86 300m: 4:20.63 44.48 400m: 5:53.35 45.08

25. SHEVCHENKO, Anastasiia 05 PK Ilirija Ljubljana 5:58.50 286 -
50m: 39.38 39.38 150m: 2:08.66 46.37 250m: 3:41.85 47.64 350m: 5:14.89 47.50

100m: 1:22.29 42.91 200m: 2:54.21 45.55 300m: 4:27.39 45.54 400m: 5:58.50 43.61

26. ARH, Aneja 06 PK Celulozar Krško 6:00.41 282 -
50m: 39.64 39.64 150m: 2:09.97 45.94 250m: 3:42.77 47.00 350m: 5:16.01 46.33

100m: 1:24.03 44.39 200m: 2:55.77 45.80 300m: 4:29.68 46.91 400m: 6:00.41 44.40

27. SNOJ, Brina 06 PK Ilirija Ljubljana 6:08.49 264 -
50m: 38.27 38.27 150m: 2:07.68 46.03 250m: 3:42.08 48.32 350m: 5:19.30 49.84

100m: 1:21.65 43.38 200m: 2:53.76 46.08 300m: 4:29.46 47.38 400m: 6:08.49 49.19

28. LAHAJNAR, Tiana 06 PK Cerkno 6:11.06 258 -
50m: 38.76 38.76 150m: 2:12.31 47.90 250m: 3:48.83 49.06 350m: 5:26.23 49.88

100m: 1:24.41 45.65 200m: 2:59.77 47.46 300m: 4:36.35 47.52 400m: 6:11.06 44.83

29. FILIPIČ, Lara 05 PK Cerkno 6:16.28 248 -
50m: 40.54 40.54 150m: 2:13.96 47.23 250m: 3:53.71 50.35 350m: 5:31.60 47.97

100m: 1:26.73 46.19 200m: 3:03.36 49.40 300m: 4:43.63 49.92 400m: 6:16.28 44.68

30. PEKLAJ, Eva 06 PK Ilirija Ljubljana 6:46.36 197 -
50m: 42.18 42.18 150m: 2:23.48 51.86 250m: 4:08.73 52.44 350m: 5:55.42 52.41

100m: 1:31.62 49.44 200m: 3:16.29 52.81 300m: 5:03.01 54.28 400m: 6:46.36 50.94

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Diplome mlajši letnik
20.7.18 Predtekmovanje
Rek. SLO deklice (12-13) 4:23.88 ŠEGEL, Janja Maribor 14.12.14
Točk: FINA 2018

# ime rojen klub rezultat točke ekipno

1. MARČUN, Mojca 06 PK Radovljica 4:43.25 581 -A
50m: 31.54 31.54 150m: 1:42.11 35.50 250m: 2:54.62 36.39 350m: 4:07.54 36.40

100m: 1:06.61 35.07 200m: 2:18.23 36.12 300m: 3:31.14 36.52 400m: 4:43.25 35.71

2. KAVČIČ, Aja 06 PK Kranj 4:57.94 499 -A
50m: 34.47 34.47 150m: 1:50.88 38.22 250m: 3:06.65 37.67 350m: 4:22.33 37.66

100m: 1:12.66 38.19 200m: 2:28.98 38.10 300m: 3:44.67 38.02 400m: 4:57.94 35.61

3. ROTAR, Nika 06 PK Ljubljana 5:15.75 419 -B
50m: 35.63 35.63 150m: 1:56.08 40.60 250m: 3:17.55 40.96 350m: 4:37.56 39.95

100m: 1:15.48 39.85 200m: 2:36.59 40.51 300m: 3:57.61 40.06 400m: 5:15.75 38.19

4. ŽAUCER, Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 5:15.99 419 -B
